
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

E.C. HORTOLANDIA 

E.C. HORTOLANDIA 

107653 13/05/202302 06 SANTOS F.C.

SANTOS F.C.

Paulista
Sub-10 A2
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

CHARLES PAULO DA SILVA
GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA

ELISANGELA FERNANDA RIBEIRO
JEAN DA SILVA EVANGELISTA

1743
1677
218
901
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189330 ENZO GABRIEL DOS SANTOS DINIZ 02
181061 ANTHONY CORDEIRO DE ALMEIDA 04
189200 ARTHUR POLI SANTOS 08
184653 SAMUEL ETO O DE MATOS COUTINHO SANTANA 10
175743 YURI DOS SANTOS RIBEIRO 12
173888 FRANCISCO SILVA CAMILO 19
189425 BENTO MARQUES GUERREIRO 21
189335 MIGUEL VAZ ROCHA 22
173889 MIGUEL ALEXANDRE COSTA 46
181058 ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS 47
189179 JOÃO PEDRO DE LUCENA 58
175742 MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS 74
184756 KAIO SOUZA FERNANDEZ 75
189336 JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO 92
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MICHEL JEAN BONNAUD6500

MATHEUS GABRIEL SOARES6549

5801
01:32

5802
02:19
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175300 ENZO CARVALHO CAPELUPPE 01
173282 ENZO DONIZETE DE SOUZA DOS SANTOS 02
173546 EDUARDO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA 03
175307 MIGUEL KAUAN MARQUES LOPES 05
175303 JOãO VICTOR DE OLIVEIRA LUZ 07
175308 RUAN BUENO DA SILVA 08
175295 DAVI LUCCA NASCIMENTO MELO 09
175301 GABRIEL ULISSES XAVIER 10
175306 MATHEUS GUEDES DO NASCIMENTO 11
175294 DAVI LUCAS GOES JACULLI 12
175304 KAUAN LUCCA LISBOA 13
177075 KAUÊ TERRA ALVES 15
177476 RAFAEL SANCHES BASTOS 16
174683 CAíQUE DE MAGALHãES RICCIARDI 17
174692 VíTOR CRUZ FAVERO 20

20
12
01

08
05
02
08
10
02

13
09
07
09
13
03

15
10
11
03
15
05

17
11
16
11
16
07

xxx
xxxxx

1501

00:19

1302

03:35

0903

07:24

0904

08:56

0905

09:15

0506

19:20

07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

MATHEUS CASSITA GONÇALVES5673

RAFAEL MOTA DOS SANTOS7314
FERNANDO ALBANEZI DO NASCIMENTO5496
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ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA 8760

E.C. HORTOLANDIA 

JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO 255

SANTOS F.C.


