



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

107653

E.C. HORTOLANDIA 02 X 06 SANTOS F.C.

13/05/2023

<b>COMPETIÇÃO:</b> Paulista		<b>DIVISÃO:</b> A2		<b>SÉRIE:</b>	
<b>CATEGORIA:</b> Sub-10					
<b>GINÁSIO:</b> GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA		<b>CIDADE:</b> HORTOLÂNDIA			

1743	<b>ÁRBITRO PRINCIPAL:</b> CHARLES PAULO DA SILVA
1677	<b>ÁRBITRO AUXILIAR:</b> GIOVANE IRAI ALVES DA SILVA
218	<b>CRONOMETRISTA:</b> ELISANGELA FERNANDA RIBEIRO
901	<b>ANOTADOR:</b> JEAN DA SILVA EVANGELISTA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	11:55	12:05
2º PER.	12:06	12:16
3º PER.	12:21	12:47
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	02	X 02
2º PER.	00	X 03
3º PER.	00	X 01
FINAL	02	X 06
PRORROG		X
PENALTIS		X

<b>EQUIPE "A" - E.C. HORTOLANDIA</b>	
<b>REGISTRO</b>	
189330	ENZO GABRIEL DOS SANTOS DINIZ
181061	ANTHONY CORDEIRO DE ALMEIDA
189200	ARTHUR POLI SANTOS
184653	SAMUEL ETO O DE MATOS COUTINHO SANTANA
175743	YURI DOS SANTOS RIBEIRO
173888	FRANCISCO SILVA CAMILO
189425	BENTO MARQUES GUERREIRO
189335	MIGUEL VAZ ROCHA
173889	MIGUEL ALEXANDRE COSTA
181058	ISAAC CÉSAR FERREIRA CAMPOS
189179	JOÃO PEDRO DE LUCENA
175742	MIGUEL DE OLIVEIRA SANTOS
184756	KAIO SOUZA FERNANDEZ
189336	JULIO CESAR DE SOUZA GUIMARÃES CANDIDO
6500	<b>Técnico:</b> MICHEL JEAN BONNAUD
6549	<b>Massagista:</b> MATHEUS GABRIEL SOARES
	<b>Preparador Físico:</b>
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>
	<b>Auxiliar Técnico:</b>

01	58	02	58	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
01:32		02:19																				

<b>EQUIPE "B" - SANTOS F.C.</b>	
<b>REGISTRO</b>	
175300	ENZO CARVALHO CAPELUPPE
173282	ENZO DONIZETE DE SOUZA DOS SANTOS
173546	EDUARDO HENRIQUE FERREIRA DE OLIVEIRA
175307	MIGUEL KAUAN MARQUES LOPES
175303	JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA LUZ
175308	RUAN BUENO DA SILVA
175295	DAVI LUCCA NASCIMENTO MELO
175301	GABRIEL ULISSES XAVIER
175306	MATHEUS GUEDES DO NASCIMENTO
175294	DAVI LUCAS GOES JACULLI
175304	KAUAN LUCCA LISBOA
177075	KAUÉ TERRA ALVES
177476	RAFAEL SANCHES BASTOS
174683	CAIQUE DE MAGALHÃES RICCIARDI
174692	VÍTOR CRUZ FAVERO
5673	<b>Técnico:</b> MATHEUS CASSITA GONÇALVES
7314	<b>Massagista:</b> RAFAEL MOTA DOS SANTOS
5496	<b>Preparador Físico:</b> FERNANDO ALBANEZI DO NASCIMENTO
	<b>Médico/Fisioterapeuta:</b>
	<b>Auxiliar Técnico:</b>

01	15	02	13	03	09	04	09	05	09	06	05	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
00:19	03:35	07:24	08:56	09:15	19:20																					

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

<b>REPRESENTANTE:</b> ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS FERREIRA	<b>REGISTRO:</b> 8760
<b>EQUIPE:</b> E.C. HORTOLANDIA	<b>ASSINATURA:</b>
<b>REPRESENTANTE:</b> JOSE ALEXANDRE FIUZA DE MELO CARDOSO	<b>REGISTRO:</b> 255
<b>EQUIPE:</b> SANTOS F.C.	<b>ASSINATURA:</b>